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 بسمه تعالی

این اتاق روابط تجاری دوجانبه مبنی بر توسعه  چینجمهوری خلق ایران و  جمهوری اسلامی سیاستهای دو دولتبا توجه به 

بکار بسته است و قطعاً بدون بخش خصوصی رمایه گذاری نیز مساعی خود را جهت توسعه روابط تجاری، بازرگانی و س

 ،حمایتهای همیشگی و بی دریغ اعضاء محترم در راستای اهداف و با حضور در سمینارها و رویدادها و ارائه ایده های مثمر ثمر

 این اتاق نمی توانست جایگاه فعلی خود را در روابط خارجی حفظ نماید.

وزیر محترم اقتصاد و دارایی جمهوری اسلامی نهادهای مرتبط با تجارت خارجی کشورر، ی از همکار دبر خود لازم می دان

ایران، ریاست کل سازمان سرمایه گذاری و کمک های فنی و اقتصادی ایران و همچنین وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی 

ی، گوانگجو و هنگ کنگ تشکر و قدردانی ایران ، سفارت جمهوری اسلامی ایران در پکن و کنسولگری های ایران در شانگها

 می نماید.

همچنین تشکر ویژه خود را از حمایت های سفارت جمهوری خلق چین در ایران به ویژه سفیر محترم جمهوری خلق چین و 

تهران و سایر نهادها و سازمان های چینی که ما را در انجام  در رایزن محترم بازرگانی و اقتصادی جمهوری خلق چین

 ایفمان یاری نمودند ابراز می دارد.وظ

جهان امروز، جهانی است که با تحولات سیاسی زیادی مواجهه می باشد و در جهت همراهی با این جهان در راستای رشد و 

 نقش بازرگانان و فعالین اقتصادی بیش از پیش موثر می باشد.توسعه روابط تجاری و بازرگانی 

طرفه بتوانیم هر چه سریعتر شاهد رشد و شکوفایی بیشتر روابط تجاری و بازرگانی دو  امیدواریم که با همدلی و کوشش دو

 کشور باشیم.

 

 مجیدرضا حریری 

 رئیس هیات مدیره
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 ایجاد بانک اطلاعات اقتصادی -1

 د.یکی از مهمترین وظایف اتاق جمع آوری، تدوین، طبقه بندی و معرفی اطلاعات اقتصادی مربوط به دو کشور می باش

 اطلاعات آماری و اخبار اقتصادی دو کشور -1-1

دبیرخانه اتاق همواره مساعی خود را در جهت کسب اطلاعات آماری سودمند جهت اعضاء محترم و تجار و صنعتگران دو کشور 

ایر و سز در وب سایت هر رو با روابط تجاری و اقتصادی دو کشورمرتبط  بکار بسته است و همچنین  گزیده ای از اخبار

 قرار می گیرد.روشهای اطلاع رسانی اتاق 

 عاملین اقتصادی دو کشور و محصولات و یا خدمات ارائه شده مورد نیاز آنها -2-1

این اطلاعات در اختیار اعضاء علاقمند قرار می گیرد  واقدام به تهیه اطلاعات مربوط به شرکتهای چینی نموده  هموارهاین اتاق 

ز شرکتهای چینی یا هنگی کنگی علاقمند به همکاری مشترک با شرکتهای ایرانی باشند اطلاعات و بالعکس چنانچه هر یک ا

 قرار خواهد گرفت. اناختیار متقاضی در

 مقررات و قوانین اقتصادی دو کشور - 3-1

ورت این مقررات جهت دستیابی تجار جمع آوری و در وب سایت اتاق ایران و چین موجود می باشد بعلاوه اینکه در ص

 اختیار متقاضی قرار خواهند داد. اطلاعات لازم را در خانهعلاقمندی و نیاز مشورتی اعضاء هیات مدیره و دبیر

 رویدادهای موثر اقتصادی دو کشور - 4-1

شناخت و حضور در رویدادهای موثر و نمایشگاه  ،یکی از مهمترین عوامل موثر در برقراری ارتباط نزدیک و شناخت بازار هدف

نمایشگاههای مورد تائید  اطلاعاتو سمینارهای دو کشور می باشد که اتاق در این خصوص اقدامات لازم را انجام داده ها 

تهیه و در اختیار اعضاء متقاضی قرار هرساله به تفکیک نوع نمایشگاه ، شهر برگزار کننده و تاریخ آن  وزارت بازرگانی چین

 گرفته است.

 ایران و قوانین تجاری و سرمایه گذاریتهیه لوح فشرده معرفی  -5-1

که توسط دبیرخانه این اتاق تهیه شده ، به روز رسانی و در این لوح فشرده به زبان انگلیسی جهت ارائه به نهادها و سازمانها و تجارچینی 

 .می گیردچینی قرار نهادها، سازمانها و شرکتهای قمندان و یا اختیار علا

 استعلام شرکتهای چینی -6-1

با توجه به درخواستهای مکرر اعضاء اتاق مبنی بر بررسی فعالیت شرکتهای چینی، این اتاق وجود شرکتها را مورد بررسی قرار 

 داده و نتیجه به عضو اعلام می گردد.
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 برگزاری رویدادهای تجاری -2

 (06/08/1402برگزاری جلسه توجیهی نمایشگاه واردات) -1-2

غرفه از سوی این اتاق جهت حضور در نمایشگاه واردات چین ثبت نام نموده بودند این  30در  شرکت 21نظر به اینکه تعداد 

 نشست جهت توضیح قوانین مرتبط با نمایشگاه برگزار و نمایندگان شرکتها در آن حضور داشتند.

 

 (1402آبانماه  19-10اعزام هیات به شانگهای) -2-2

ر نمایشگاه واردات چین هیاتی به سرپرستی ریاست اتاق ایران و چین جهت حضور و با توجه به برگزاری پاویون تجاری ایران د

 آبانماه با شانگهای به کشور چین اعزام شدند. 19لغایت  10بازدید در این نمایشگاه از تاریخ 

 

ر چین میزبانی از هیات نمایشگاه کانتون و برگزاری سمینار معرفی نمایشگاه کانتون و نحوه ورود به بازا -3-2

(12/12/1402) 

با عنایت به حضور هیات نمایشگاه کانتون در ایران این نشست با حضور هیات مذکور، مسئولین سازمان توسعه تجارت ایران و 

بخش بازرگانی سفارت چین در ایران و اعضاء اتاق برگزار و ضمن معرفی این دوره از نمایشگاه راهکارهای توسعه همکاری دو 

 بررسی قرار گرفت. کشور مورد بحث و

 

 (1403اردیبهشت  12-8اکسپو ) –برقراری غرفه اتاق ایران و چین در نمایشگاه ایران  -4-2

اکسپو برگزار گردید و -متری در محل پاویون اتاقهای بازرگانی در نمایشگاه ایران 50غرفه اتاق ایران و چین در فضای حدود 

اعضای هیات مدیره اتاق به همراه دو نفر از کارمندان همه روزه به پاسخگویی  مورد استقبال هیات چینی قرار گرفت دو نفر از

 مراجعین مشغول بودند.

 

برگزاری سمینار تجاری ایران و چین با همکاری مشترک اتاق ایران و چین و سازمان توسعه تجارت  -5-2

 (11/2/1403ایران)

زمان توسعه تجارت ایران این سمینار با حضور بیش از یکصد عطف به هماهنگی و همکاریهای قبلی فیمابین این اتاق و سا

شرکت ایرانی و چینی در محل سازمان توسعه تجارت ایران با حضور ریاست این اتاق و وزیر صنعت، معدن و تجارت برگزار 

 گردید.
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 (08/03/1403برگزاری سمینار کنفرانس تجاری ایران در شانگهای) -6-2

جام شده از سوی دفتر این اتاق در چین با سرکنسولگری ایران در شانگهای و هواپیمایی ماهان این با عنایت به هماهنگیهای ان

سمینار با حضور بیش از یکصد شرکت چینی برگزار و نماینده این اتاق به شرح وضعیت اقتصادی دو کشور و زمینه های 

 توسعه فعالیتهای بازرگانی و سرمایه گذاری در ایران پرداخت.

 

 (1403خرداد  31-27برگزاری پاویون ایران در نمایشگاه تجارت الکترونیک فرامرزی جهانی) -7-2

عطف به هماهنگیهای انجام شده توسط دفتر نمایندگی این اتاق در شانگهای پاویون ایران در این نمایشگاه در زمینه های 

 انجام گرفت. کالاهای ایرانی

 

 (1403تیر  10-1یا و برگزاری پاویون ایران در این نمایشگاه )اوراس -اعزام هیات به نمایشگاه چین -8-2

ایرانی در زمینه های فرش  هایعطف به هماهنگی های انجام شده توسط دبیرخانه این اتاق هماهنگی لازم برای حضور شرکت

شرکتهای ایرانی در متر مربع انجام گرفت و  108ماشینی و دستباف، صنایع دستی، سنگهای قیمتی، زعفران و خرما در فضای 

 این نمایشگاه به ارائه محصولات خود پرداختند.

 

 ارتباط با مقامات تصمیم ساز و تصمیم گیر  -3

 (14/8/1402حضور در مراسم افتتاح پاویون ایران در نمایشگاه واردات چین) -1-3

نت محترم ریاست جمهوری ، ریاست اتاق مراسم افتتاح پاویون ایران در سالن انرژیهای نو و تکنولوژی پیشرفته با حضور معاو

 ایران و چین و سایر مقامات و شرکتهای ایرانی و چینی برگزار گردید.

 

 (16/08/1402ملاقات با سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در شانگهای) -2-3

ایرانی برگزار و راههای  و چین، استاندار و رییس اتاق البرز و تعدادی از صادرکنندگانین نشست با حضور رئیس اتاق ایران ا

 توسعه صادرات و همکاریهای بیشتر دو کشور مورد مذاکره و تبادل نظر قرار گرفت.

 

 (26/10/1402ملاقات با سرکنسول جمهوری خلق چین در بندر عباس) -3-3

در محل این  عطف به هماهنگی های انجام شده فیمابین دبیرخانه این اتاق و سرکنسولگری چین در بندرعباس این ملاقات

 اتاق برگزار و در خصوص توسعه همکاریها تبادل نظر شد.
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 (30/11/1402ملاقات با مدیرکل آسیا و اقیانوسیه وزارت امور خارجه) -4-3

 این ملاقات در خصوص توسعه همکاریهای ایران و چین برگزار گردید.

 

 (1402ند اسف 15و  12ملاقات با مشاور سازمان توسعه تجارت در امور چین) -5-3

ای افزایش همکاری، ه زمینه ودر این ملاقات که با هدف برنامه ریزی و توسعه فعالیتهای بخش خصوصی در چین برگزار 

 حضور در نمایشگاههای دو کشور و نحوه مساعدتهای سازمان مورد بررسی و بحث قرار گرفت.

 

 (1/2/1403ملاقات با سازمان توسعه تجارت ایران) -6-3

با حضور نماینده سازمان توسعه تجارت ایران در حوزه چین و ریاست این اتاق  نگی های انجام شده، این ملاقاتعطف به هماه

زمینه های توسعه صادرات به چین و حضور در رویدادهای دو کشور مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مقرر شد اتاق  وبرگزار 

 ام دهد.مشترک در برگزاری ایران اکسپو همکاری لازم را انج

 

 (29/2/1403ملاقات با سازمان توسعه تجارت ایران) -7-3

این ملاقات فیمابین ریاست اتاق ایران و چین، رایزن بازرگانی ایران در پکن و نماینده سازمان توسعه تجارت ایران در حوزه 

اتاق بعنوان برگزار کننده این اوراسیا برگزار گردید و مقرر شد این -چین در خصوص نحوه حضور و مشارکت در نمایشگاه چین

 نمایشگاه معرفی شود.

 

 (08/03/1403ملاقات با سرکنسول ایران در هنگ کنگ ) -8-3

با توجه به انتخاب جناب آقای دوطاقی، سرکنسول جدید ایران در هنگ کنگ این ملاقات در دفتر اتاق ایران و چین برگزار و 

 و بررسی قرار گرفت. زمینه های توسعه همکاری با هنگ کنگ مورد بحث

 

 (12/03/1403ملاقات با سفیر چین در تهران) -9-3

عطف به هماهنگی های انجام شده فیمابین دبیرخانه این اتاق و سفارت چین در تهران و با توجه به حضور سفیر جدید چین 

 در تهران این نشست با حضور جمعی از هیات مدیره این اتاق برگزار گردید.
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 (22/03/1403وزارت خارجه)دیپلماسی اقتصادی با معاونت  ملاقات -10-3

برگزار و فیمابین دو طرف بحث و تبادل نظر انجام اهنگی حضور این اتاق در رویدادهای کشور چین این ملاقات به منظور هم

 شد.

 

 (03/05/1403ملاقات رسمی فیمابین روسای اتاق ایران و اتاق مشترک و سفیر چین در تهران) -11-3

ارت برگزار شده بود زمینه های همکاری مشترک ایران و چین فر این ملاقات که به میزبانی سفیر چین در تهران در محل سد

 در قالب توسعه فعالیتهای تجاری و بازرگانی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

 

 (28/06/1403ملاقات با سفیر ایران در پکن) -12-3

سفارت جمهوری اسلامی ایران در پکن و سفر ریاست این اتاق به پکن این نشست برگزار عطف به هماهنگی های انجام شده با 

 گردید و زمینه های حمایتی آن دفتر نمایندگی محترم و جناب سفیر از صادرکنندگان ایرانی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

 توسعه تجارت و رایزن بازرگانی اعلام گردید.  در این ملاقات مراتب نارضایتی اتاق و اعضاء آن از نحوه ی فعالیت سازمان 

 

 (30/06/1403ملاقات با رئیس و نایب رئیس شورای توسعه تجارت بین المللی چین) -13-3

این ملاقاتها فیمابین رئیس اتاق ایران و چین و رئیس و نایب رئیس شورای توسعه تجارت بین المللی چین طی دو ملاقات 

 نه های توسعه روابط و تبادل هیاتها مورد بحث و بررسی قرار گرفت.رسمی جداگانه برگزار و زمی

 

 نشست با نهادها و سازمانهای چینی -4

 (11/10/1402نشست با هیات چینی فعال در زمینه نساجی ) -1-4

یتهای در این نشست که به درخواست تعدادی از شرکتهای فعال در زمینه نساجی برگزار شد ضمناً معرفی اتاق و نحوه فعال

 شرکتهای چینی در ایران پرداخته شد.

 

توسعه تجارت ایران و هیات نمایشگاه واردات و صادرات  برگزاری نشست مشترک فیمابین سازمان -2-4

 (12/12/1402)چین

پیرو هماهنگی های انجام شده توسط دبیرخانه این اتاق هیات نمایشگاه کانتون با مسئولین سازمان توسعه تجارت ایران و 

 تاد نانو نشست مشترک داشته و زمینه های افزایش همکاری و حضور ایران در این نمایشگاه مورد بررسی قرار گرفت.س
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 (12/03/1403میزبانی ازهیات شهرداری شانگهای) -3-4

یس این با توجه به سفر معاون و نماینده ویژه شهرداری شانگهای در تهران و هماهنگیهای انجام شده این ملاقات فیمابین ری

اتاق و هیات مذکور برگزار و ضمن تشریح شرایط اقتصادی و تجاری ایران و چین موضوعات شرکتهای ایرانی در چین با ایشان 

 مطرح گردید.

 

 (1403تیر  4-3بازدید ریاست اتاق ایران و چین از شهر هورگوس) -4-4

تیر ماه بازدیدی از این  4-3است این اتاق در روزهای با عنایت به دعوت بعمل آمده از سوی ریاست اتاق بازرگانی هورگوس ری

 منطقه ویژه داشتند و با مقامات این منطقه ملاقات نمودند.

 

 (5/4/1403ملاقات با مدیرکل بازرگانی استان سین کیانگ) -5-4

ایران و این استان  این ملاقات فیمابین رئیس این اتاق و مدیرکل بازرگانی سین کیانگ جهت توسعه روابط تجاری و بازرگانی

 برگزار گردید و در خصوص نمایشگاه اوراسیا و مرکز تجاری ایران در سین کیانگ مذاکره و تبادل نظر شد.

 

 (06/06/1403نشست مجازی با اتاق بازرگانی بین المللی چین ) -6-4

ن نشست با حضور دبیرکل این اتاق عطف به هماهنگی انجام شده با شورای توسعه تجارت با اتاق بازرگانی بین المللی چین ای

دریا در چین بصورت مجازی برگزار -و مدیرکل مربوطه در خصوص توسعه فعالیت با غرب چین و بهره برداری از کریدور زمین

 گردید.

 

 (29/06/1403ملاقات با نایب رئیس شورای توسعه تجارت بین الملل چین) -7-4

یرخانه این اتاق این نشست جهت توسعه هرچه بیشتر روابط بخش خصوصی دو با توجه به هماهنگی های انجام شده توسط دب

 کشور و همکاریهای آن دو سازمان بحث و بررسی قرار گرفت.

 (29/06/1403ملاقات با مدیرکل وزارت بازرگانی چین) -8-4

چین همکاریهای لازم را جهت در این ملاقات به شرح مشکلات تجاری اعضاء این اتاق پرداخته شد و مقرر شد وزارت بازرگانی 

 تسهیل تجارت با بخش خصوصی فراهم آورد.
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 حضور در کنفرانسها و رویدادهای تجاری -5

 (10/08/1402حضور نمایندگان اتاق در سمینار حقوقی شورای توسعه تجارت بین المللی سین کیانگ) -1-5

لی چین در سمینار همکاریهای حقوقی آسیای مرکزی با عنایت به دعوت بعمل آمده از سوی شورای توسعه تجارت بین المل

 نمایندگان این اتاق بصورت مجازی در سمینار مذکور حضور بهمرساندند.

 

 (15/08/1402حضور نمایندگان اتاق در سمینار تجارت و سرمایه گذاری ایران و چین) -2-5

قتصاد، ریاست اتاق ایران و چین و سایر مقامات این سمینار با حضور معاونت محترم اول ریاست جمهوری، وزیر صمت، وزیر ا

 ایرانی و شرکتهای چینی و ایرانی جهت معرفی فرصتهای تجاری و سرمایه گذاری ایران در شهر شانگهای برگزار شد.

 

 (24/08/1402سخنرانی نماینده اتاق ایران و چین در نهمین کنفرانس بین المللی  اتاقهای بازرگانی) -3-5

در شهر شی ان و دعوت بعمل آمده از سوی طرف چینی ایشان به  ایران و چین، اتاق نمایندگی ور مدیر دفتربا توجه به حض

 عنوان سخنران اصلی در این رویداد حاضر و به معرفی اتاق مشترک و فرصتهای تجاری ایران پرداختند.

 

 (25/08/1402ابریشم) سخنرانی نماینده اتاق ایران و چین در میزگرد اتاقهای بازرگانی جاده -4-5

عطف به حضور همه ساله به عنوان یکی از موسسین اتاقهای بازرگانی جاده ابریشم در جهان جدید و با رویکرد ایران سخنرانی 

 نمودند.

 

سخنرانی نماینده اتاق ایران و چین در کنفرانس تجارت خدمات در چارچوب همکاریهای منطقه ای  -5-5

 (25/08/1402کشورهای جاده ابریشم)

حضور داشته و به بیان و معرفی  کوربا توجه به دعوت بعمل آمده از این اتاق مدیر دفتر شانگهای این اتاق در نشست مذ

 فرصتهای تجاری با ایران پرداختند.

 

 (1402دی  3-2حضور و سخنرانی در اولین مجمع گفتگوی اندیشکده ای ایران و چین) -6-5

مرکز مطالعات وزارتخارجه و نمایندگان این اتاق در نشستی که با حضور معاونین وزیر امور عطف به دعوت بعمل آمده از سوی 

خارجه ایران و معاون رییس دانشگاه مرکزی حزب کمونیست چین و تعدادی از مقامات و متخصصین چینی و ایرانی برگزار 

 .گردید حاضر و ریاست این اتاق در بخش اقتصادی به شرح نظرات خود پرداختند
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 (15/11/1402حضور و سخنرانی در نشست تخصصی چگونگی ورود به بازار چین در شیراز) -7-5

عطف به هماهنگی انجام شده فیمابین دبیرخانه این اتاق و اتاق فارس این سمینار با حضور ریاست اتاق ایران و چین در شیراز 

 د.برگزار و ایشان پس از ارائه سخنرانی به سئوالات حضار پاسخ دادن

 

 (6/4/1403اوراسیا)-حضور نماینده اتاق ایران و چین در مراسم افتتاحیه نمایشگاه چین -8-5

اوراسیا، نماینده این اتاق در مراسم افتتاحیه این نمایشگاه حضور -عطف به دعوت بعمل آمده از سوی دبیرخانه نمایشگاه چین

 ها از پاویون ایران بازدید نمودند.بهمرسانید و ضمن مراسم افتتاحیه مقامات استان و سایر کشور

 

 (8/4/1403حضور نمایندگان اتاق ایران و چین درسمینار اتاقهای بازرگانی کنفرانس شانگهای) -9-5

با عنایت به دعوت بعمل آمده از سوی دبیرخانه اتاقهای بازرگانی کنفرانس شانگهای ریاست این اتاق به عنوان عضو اصلی در 

 نشستهای صبح و بعد از ظهر به ارائه نقطه نظرات خود پرداختند. این رویداد حاضر و در

 

 (3/5/1403سخنرانی در مراسم ارتقاء و توسعه عمیق روابط اقتصادی و تجاری ایران و چین) -10-5

زار با عنایت به دعوت سفارت چین در تهران رئیس اتاق ایران و چین در این مراسم که با حضور جمعی از اعضاء این اتاق برگ

 گردیده بود به ارائه سخنرانی در خصوص برنامه های اتاق ایران و چین با عنایت به سیاستهای جدید کشور چین پرداختند.

 

 (23/5/1403سخنرانی رئیس اتاق ایران و چین در مجمع دیپلماسی برند) -11-5

ه ارائه وضعیت روابط تجاری ایران و چین با عنایت به دعوت بعمل آمده از رئیس این اتاق، ایشان در نشست مذکور حاضر و ب

 پرداختند.

 

 (16/3/1402حضور نمایندگان اتاق در سمینار مجازی چرخه تجاری چنگدو و چونچینگ) -12-5

عطف به دعوت بعمل آمده از سوی شورای توسعه تجارت سیچوان نمایندگان این اتاق در این همایش بصورت مجازی حضور 

 .داشتند

یس اتاق ایران و چین در مراسم افتتاحیه سمینار تجارت و سرمایه گذاری کمربند و سخنرانی رئ -13-5

 (30/06/1403جاده)

عطف به دعوت بعمل آمده از سوی اتاق بازرگانی بین المللی چین ریاست این اتاق در این نشست به عنوان میهمان ویژه 

 حضور داشته و به بیان نظرات این اتاق جهت حضور بیشتر ایران در کمربند و جاده پرداختند.
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 امضای تفاهم نامه و قرارداد با سازمانها-6

 (12/08/1402مرکز داوری بین المللی شانگهای )امضای تفاهم نامه با  -1-6

عطف به هماهنگی های بعمل آمده توسط اتاق مشترک و مرکز داوری بین المللی شانگهای نشستی فیمابین روسای دو 

سازمان در خصوص حل و فصل اختلافات تجاری بخش خصوصی دو کشور برگزار و در پایان تفاهم نامه همکاری در خصوص 

 ش مشترک، قبول داوری مشترک، برگزاری دوره های مشترک به امضا رسید.برگزاری همای

 

 (24/08/1402امضای تفاهم نامه همکاری با شورای توسعه تجارت بین المللی شی آن) -2-6

نظر به همکاری های مثبت و علاقمندی طرفین به توسعه روابط تجاری و بازرگانی فیمابین شهر شی ان و اتاق مشترک تفاهم 

 ه ای جهت توسعه همکاریهای مشترک به امضاء طرفین رسید.نام

 

 ارتباط با اتاق بازرگانی ایران -7

 (25/11/1402ملاقات با ریاست اتاق بازرگانی ایران) -1-7

عطف به انتخاب جناب آقای حسن زاده ریاست اتاق ایران و پیرو هماهنگی انجام شده با دفتر ایشان فیمابین هیات مدیره این 

 و ایشان انجام حمایت و زمینه های همکاری بیشتر فیمابین اتاق ایران و اتاق مشترک مورد بررسی قرار گرفت.اتاق 

 

 (8/12/1402حضور رئیس اتاق در نشست روسای اتاقهای مشترک ) -2-7

است این اتاق عطف به دعوت بعمل آمده توسط معاونت بین الملل اتاق ایران در خصوص آئین نامه اجرایی اتاقهای مشترک ری

 در نشست مذکور حاضر و به ارائه دیدگاههای خود پرداختند.

 

 (25/1/1403روسای اتاقهای مشترک) جلسه مجمعحضور ریاست اتاق در  -3-7

با عنایت به حضور اتاق ایران در نمایشگاه ایران اکسپو در اردیبهشت ماه سالجاری نشستی فیمابین روسای اتاقهای مشترک و 

 ر بین الملل اتاق ایران در خصوص نحوه مشارکت اتاقهای مشترک در این نمایشگاه برگزار گردید.مسئولین امو
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 (17/4/1403حضور ریاست اتاق در نشست هم اندیشی ماموریتها و برنامه های اتاقهای مشترک) -4-7

ق ریاست این اتاق در نشست مذکور عطف به دعوت بعمل آمده از سوی اتاق ایران و هماهنگی انجام شده با دبیرخانه این اتا

 حاضر و به ارائه دیدگاههای خود پرداختند.

 

 (30/4/1403حضور ریاست اتاق در نشست مشترک با رئیس جمهور منتخب ) -5-7

با توجه به دعوت انجام شده از سوی اتاق ایران ریاست این اتاق در نشست مذکور با ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران 

 سانیدند و به ارائه نظرات خود پرداختند.حضور بهمر

 

 (8/5/1403حضور در نشست ستاد برنامه بین الملل) -6-7

عطف به دعوت بعمل آمده از سوی امور بین الملل اتاق ایران، ریاست این اتاق در این نشست حاضر و به ارائه دیدگاههای خود 

 پرداختند.

 (30/5/1403ایران) حضور در نشست سفیر چین در تهران با اتاق -7-7

نظر به دعوت بعمل آمده از سوی اتاق ایران این نشست با موضوع همکاریهای بیشتر تجاری ایران و چین و با حضور ریاست 

 این اتاق برگزار گردید.

 

  ارتقاء آگاهیهای اعضاء از طریق آموزش -8

 (5/10/1402ملاقات با استاد دانشگاه شانگهای ) -1-8

استاد دانشگاه شانگهای ملاقاتی فیمابین ایشان و ریاست این اتاق در خصوص توسعه روابط  Jinروفسور با توجه به حضور پ

 علمی، فرهنگی و تجاری دو کشور مذاکره و تبادل نظر شد.

 

 (10/11/1402برگزاری دوره آموزشی آشنایی و تجارت با چین با همکاری اتاق البرز) -2-8

مابین دبیرخانه این اتاق و واخد آموزش اتاق البرز این دوره آموزشی بصورت حضوری و عطف به هماهنگی های انجام شده فی

مجازی با حضور اساتید این اتاق آقایان دکتر مالکی و دکتر ایزدی در خصوص تجارت با چین و بررسی مشکلات حقوقی برگزار 

 گردید.
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 (11/11/1401ن)برگزاری کارگاه آموزشی پیشرفته قوانین و مقررات حقوقی چی -3-8

 .عطف به هماهنگیهای انجام شده این کارگاه آموزشی جهت بالا بردن سطح آگاهیهای تجار و فعالین اقتصادی برگزار گردید

 

 (4/1402/ 5-4برگزاری کارگاه آموزشی قوانین و مقررات حقوق تجاری چین) -4-8

اتاق، این نشست طی دودوره در دو روز متوالی  نظر به هماهنگی های انجام شده فیمابین کمیته حقوقی وکمیته پژوهش

 .برگزار گردید و به حاضرین گواهینامه پایان دوره نیز ارائه گردید

 

 اقدامات دفتر نمایندگی اتاق در شانگهای -9

 (14/08/1402بازدید وزیر صنعت، معدن و تجارت از دفتر اتاق و مرکز تجاری ایران) -1-9

اق مشترک در تیر ماه سالجاری وزیر صنعت، معدن و تجارت در محل دفتر این اتاق در شانگهای با عنایت به بازگشایی دفتر ات

 حاضر و رسما مرکز تجاری را افتتاح نمودند ایشان این مرکز را در روند توسعه تجارت بسیار موثر دانستند.

 

 (16/08/1402میزبانی از هیات استان اردبیل در دفتر اتاق ایران و چین در شانگهای ) -2-9

با عنایت به حضور هیات استان اردبیل به سرپرستی استاندار و ریاست محترم اتاق اردبیل نشستی در محل دفتر اتاق ایران و 

چین در شانگهای برگزار و زمینه های مبادله تجاری و بازرگانی فیمابین استان اردبیل و کشور چین مورد بحث و بررسی قرار 

 گرفت.

 

 (16/08/1402هیات استان البرزدر دفتر اتاق ایران و چین در شانگهای ) میزبانی از -3-9

با عنایت به حضور هیات استان البرز به سرپرستی استاندار و ریاست محترم اتاق البرز نشستی در محل دفتر اتاق ایران و چین 

 کشور چین مورد بحث و بررسی قرار گرفت.در شانگهای برگزار و زمینه های مبادله تجاری و بازرگانی فیمابین استان البرز و 

 

 (17/08/1402بازدید استاندار البرز از پاویون تجاری بخش خصوصی ایران در نمایشگاه واردات) -4-9

با عنایت به حضور استاندار البرز ایشان با میزبانی ریاست این اتاق از نمایشگاه واردات چین و ایشان از غرفه های صادرکنندگان 

 ز بازدید نموده و با ایشان مذاکره نمودند.ایرانی نی
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 (1402آبانماه  26-23اعزام هیات رسمی به استان شانسی) -5-9

با عنایت به دعوت بعمل آمده از سوی شورای توسعه تجارت بین المللی شانسی و شی آن مقرر شد مدیر دفتر شانگهای اتاق 

 سانند.به همراه کارشناسان مربوطه در این رویداد حضور بهمر

 

 (12/12/1402ملاقات با معاون دبیرکل نمایشگاه اوراسیا) -6-9

عطف به هماهنگی های انجام شده توسط دبیرخانه اتاق با نمایشگاه اوراسیا مقرر شد مدیر دفتر شانگهای این اتاق ملاقاتی با 

 ر قرار گرفت.معاون دبیرکل نمایشگاه داشته و نحوه حضور در نمایشگاه آتی مورد بررسی و تبادل نظ

 

 (07/03/1403میزبانی از سرکنسول ایران در شانگهای در محل دفتر نمایندگی شانگهای) -7-9

در این ملاقات که فیمابین نماینده ان اتاق در چین و سرکنسول ایران در شانگهای در محل دفتر این اتاق برگزار گردید زمینه 

 و بررسی قرار گرفت. های افزایش همکاریهای ایران و شانگهای مورد بحث

برگزاری نشست مشترک فیمابین وزیر محترم میراث فرهنگی و گردشگری و تجار ایرانی ساکن  -8-9

 (24/03/1403شانگهای)

با عنایت به حضور وزیر محترم میراث فرهنگی و گردشگری در شانگهای و هماهنگی های انجام شده با سرکنسولگری ایران در 

ور جمعی از تجار ایرانی ساکن چین در محل این اتاق برگزار گردید و در خصوص توسعه توریست شانگهای این نشست با حض

 و معرفی محصولات فرهنگی ایران تبادل نظر انجام شد.

 

 (27/03/1403حضور نماینده اتاق در کنفرانس تجارت خارجی شهر لانگ فنگ) -9-9

وش دیجیتال و گشایش عصر جدید همکاری با مشارکت مرکز نماینده این اتاق در چین در این کنفرانس که باموضوع ه

 تجارت بین المللی سازمان ملل در شهر لانگ فنگ حضور بهمرساندند.

 

 و سرمایه گذاری فراهم آوردن امکانات جهت توسعه صادرات غیر نفتی-10

 (1402آبان ماه  19-14برگزاری پاویون محصولات مصرفی و مواد غذایی ایران در نمایشگاه واردات چین )  -1-10

غرفه در سالن مواد غذایی در  10غرفه در سالن محصولات مصرفی و  20پیرو هماهنگی های بعمل آمده توسط این اتاق تعداد 

اختیار این اتاق قرار گرفت و صادرکنندگان ایرانی محصولات خود را در زمینه های صنایع دستی، فرش ماشینی و دستباف، 

 شکلات، چرم، رنگ و رزین، زعفران، غذای آماده و ماکارونی به نمایش گذاشتند. تابلو فرش، شیرینی و
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بازدید معاون اول ریاست جمهوری و وزیر صنعت، معدن و تجارت از غرفه های اتاق ایران و چین در  -2-10

 (14/8/1402نمایشگاه واردات)

نت اول ریاست جمهوری به همراه وزیر صمت و معاونین با توجه به هماهنگی های انجام شده توسط این اتاق مقام محترم معاو

وزرا از پاویون تجاری بخش خصوصی بازدید نمودند و صادرکنندگان ایرانی علاوه بر معرفی محصولات خود به ذکر مشکلات 

 خود در مسیر صادرات به چین پرداختند.

 

 (17/08/1402ملاقات با مسئولین نمایشگاه اوراسیا ) -3-10

با حضور دبیرکل این اتاق و مسئولین نمایشگاه اوراسیا در شهر شانگهای برگزار و برنامه ریزی های لازم در  این ملاقات

انجام شد. مقرر شد طرف چینی پس از تائید مدیران اصلی مراتب را اطلاع داده  2024خصوص حضور ایران در نمایشگاه سال 

 تا اقدامات بعدی انجام پذیرد.

 

 CIFIT(18/1/1403)–هم اندیشی در خصوص رویداد تجارت و سرمایه گذاری چین  حضور در نشست -4-10

عطف به دعوت بعمل آمده از سوی سازمان سرمایه گذاری، این نشست با حضور ریاست این سازمان و رئیس اتاق ایران و چین 

برگزار گردید و مقرر شد  و نایب رئیس اتاق ایران در خصوص حضور ایران در نمایشگاه سرمایه گذاری چین در شیامن

 نمایندگان اتاق ایران و اتاق مشترک نظرات خود را اعلام نمایند.

 

 (8/2/1403اکسپو )-حضور در مراسم افتتاحیه نمایشگاه ایران -5-10

در عطف به هماهنگی های انجام شده فیمابین این اتاق و سازمان توسعه تجارت ایران ریاست این اتاق به عنوان میهمان ویژه 

 مراسم افتتاحیه نمایشگاه ایران اکسپو حضور داشتند.

 

 11-9حضور ریاست اتاق ایران و چین در اجلاس اتاقهای بازرگانی عضو مجمع گفتگوی همکاری آسیا) -6-10

 (1403اردیبهشت 

گفتگوی با عنایت به دعوت بعمل آمده از سوی اتاق بازرگانی اصفهان در خصوص اجلاس اتاقهای بازرگانی عضو مجمع 

 همکاری آسیا ریاست این اتاق در اجلاس مذکور حضور بهمرساندند.
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 (1403خرداد 6-3برگزاری پاویون ایران در نمایشگاه محصولات فرهنگی شن جن) -7-10

با عنایت به پیگیریهای انجام شده توسط دبیرخانه این اتاق مقرر شد پاویون ایران در فضای یکصد متر مربع در نمایشگاه 

 ولات فرهنگی شن جن برگزار گردید و تجار ایرانی به ارائه محصولات خود شامل صنایع دستی، فرش و زعفران پرداختند.محص

 

 (6/4/1403اوراسیا)-بازدید سفیر جمهوری اسلامی ایران از پاویون ایران در نمایشگاه چین -8-10

یون حاضر و با تک تک غرفه داران مذاکره نمودند و سفیر جمهوری اسلامی ایران عصر روز افتتاحیه نمایشگاه در محل پاو

 صادرکنندگان مسائل و مشکلات خود را در مسیر صادرات به چین با ایشان مطرح نمودند.

 (30/06/1403سخنرانی دبیر اتاق ایران و چین در سمینار تجارت و سرمایه گذاری کمربند و جاده) -9-10

این اتاق در نشست مذکور حاضر و ضمن معرفی کشور به بیان فرصتهای تجاری و  با عنایت به هماهنگی های انجام شده دبیر

 سرمایه گذاری ایران پرداختند.

 

 افزایش همکاریهای استانی -11

 (03/10/1402ملاقات با ریاست اتاق فارس) -1-11

ت اتاق شیراز در خصوص توسعه با توجه به برنامه اتاق مبنی بر افزایش همکاریهای شهری بین ایران و چین ملاقاتی با ریاس

 فعالیت اتاق مشترک و اتاق شیراز در محل این اتاق برگزار شد.

 

 (1402بهمن  15-14اعزام هیات اتاق به شهر شیراز) -2-11

با عنایت به دعوت بعمل آمده از سوی اتاق بازرگانی فارس هیاتی مشتمل از رئیس، نایب رئیس و دبیر این اتاق جهت حضور 

خصصی چگونگی ورود به بازار چین در شیراز حاضر و ملاقاتهایی با هیات رئیسه و هیات نمایندگان این اتاق در در نشست ت

 خصوص افزایش همکاریهای استان فارس و کشور چین برگزار گردید.

 

 (1403اردیبهشت  25-24حضور ریاست اتاق ایران و چین در همایش کرمان ایندکس) -3-11

ل آمده از سوی اتاق بازرگانی کرمان در خصوص همایش کرمان ایندکس ریاست این اتاق در این با عنایت به دعوت بعم

 همایش حضور بهمرساندند.
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 (23/03/1403حضور و سخنرانی ریاست اتاق ایران و چین در اتاق شهرکرد) -4-11

ای شهرکرد و چین در محل اتاق با توجه به دعوت بعمل آمده از سوی اتاق شهر کرد، همایشی تحت عنوان توسعه همکاریه

 شهرکرد برگزار و در پایان نیز پرسش و پاسخ انجام شد.

 

 سایر اقدامات -12

 (15/08/1402با ریاست اتاق ایران و چین) Jiefangdailyمصاحبه شبکه خبری شانگ گوان و روزنامه  -1-12

برگزار شده بود ریاست اتاق در خصوص حضور در این مصاحبه که به درخواست شورای توسعه تجارت بین المللی شانگهای 

 ایران در نمایشگاه معرفی محصولات صادراتی ایران به چین و میزان روابط تجاری و سرمایه گذاری دو کشور صحبت نمودند.

 

 (04/10/1402نوبت دوم )–برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه  -2-12

عدم حصول حد نصاب مجمع عادی سالیانه نوبت اول، این مجمع با  نوبت دوم و-عطف به آگهی مجمع عمومی عادی سالیانه

حضور تعدادی از اعضاء اتاق مشترک برگزار و گزارش عملکرد و صورتهای مالی و بودجه به تصویب رسید و آقایان میثم 

 صنیعی فرد و آقای محمد حسن آجرلو به سمت بازرس اصلی و علی البدل تعیین شدند.

 

 (22/12/1402هم اندیشی روسای اتاقهای مشترک) برگزاری جلسه -3-12

در این جلسه که با هماهنگی این اتاق و حضور تعدادی از روسای اتاقهای مشترک در محل این اتاق برگزار گردید در خصوص 

 هماهنگی و همکاری بیشتر اتاقهای مشترک بحث و تبادل نظر شد.

 

 (28/1/1403رک بازرگانی )برگزاری نشست هم اندیشی روسای اتاقهای مشت -4-12

پیرو نشست قبلی روسای اتاقهای مشترک در اسفند ماه نشست دوم و با دستور جلسه مشخص در محل این اتاق برگزار 

 گردید.

 

 (16/5/1403برگزاری نشست مجمع روسای اتاقهای مشترک) -5-12

ی اتاقهای مشترک این نشست با محوریت عطف به دعوت انجام شده از سوی این اتاق مبنی بر برگزاری نشست مجمع روسا

 این اتاق و همکاری امور بین الملل اتاق ایران انجام گردید.
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 (24/5/1403سخنرانی رئیس اتاق ایران و چین در مدرسه تابستانه دیپلماسی اقتصادی ) -6-12

دق رئیس این اتاق جهت معرفی با توجه به دعوت انجام شده از سوی مدرسه تابستانی دیپلماسی اقتصادی دانشگاه امام صا

 روابط تجاری ایران و چین در این نشست حاضر و به ارائه دیدگاههای خود پرداختند.

 

 (22/06/1403حضور نماینده اتاق در نشست آخرین سیاستها و اقدامات تسهیل کننده ویزا سفارت چین) -7-12

ای کارمندان شرکتها و عدم اخذ سپرده بانکی برای ایشان، با توجه به درخواست اتاق ایران و چین در خصوص تسهیل ویزا بر

این نشست با حضور نماینده این اتاق و مقامات کنسولی سفارت برگزار گردید و نتیجه آن بطور رسمی به اطلاع اعضاء اتاق 

 رسید.

 

 تهیه لیست شرکتهای صادرکننده ایرانی -8-12

ایرانی و تحقق اهداف پروژه ملی صادرات دبیرخانه این اتاق اطلاعات به منظور تهیه دایرکتوری از شرکتهای صادرکننده 

  صادرکنندگان علاقمند را جمع آوری و در حال تدوین دایرکتوری می باشد.

 

تشویق فعالین اقتصادی که با کشور چین در ارتباط می باشد به عضویت در اتاق بازرگانی ایران و چین و پی گیری  -9-12

 عضویت ها تمدید

 

 تهیه گزارشات از جلسات، سمینار ها و ... به منظور ضبط حافظه سازمانی توسط دبیرخانه-10-12

 تهیه و به روز رسانی بانکهای اطلاعاتی - 11-12

 جمع آوری اطلاعات تخصصی  و نمایشگاههای مربوط به چین و ایران - 12-12

 الکترونیکی از هر یک از اعضاءبه روز رسانی آرشیو مربوط به اعضاء اتاق و تهیه فایل  - 13-12

 اخذ خدمات رفاهی برای اعضاء - 14-12

 به روز رسانی وب سایت اتاق و درج مهمترین اخبار اقتصادی بصورت روزانه -15-12

 معرفی صادرکنندگان ایرانی به وزارت بازرگانی چین )بنا به درخواست( - 16-12

 شگاههای چیننمای بازدید پی گیری حضور در رویدادها و - 17-12

 در نمایشگاههای صادراتی منتخب در کشور چین برگزاری پاویون کشوریپی گیری  – 18-12
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  می نماید. سازماندهیپی گیری نظرات غرفه داران در نمایشگاههایی که اتاق ایران وچین  -19-12

 همکاری دو جانبه  با برگزارکننده نمایشگاه کانتون چین -20 -12

 کاری با شورای توسعه تجارت شهرهای چینتعامل و هم -21 -12

 پی گیری درخواست های شرکت های چینی -22-12

 پیگیری ملاقاتهای هیات های چینی در ایران   -23-12

 در شبکه های اجتماعی اتاق ایران وچین خبرهایبه روزرسانی  -24-12

سخت افزاری،  م خانگی، سرامیک و شیشه،تهیه و تکثیر بانکهای اطلاعاتی شرکتهای چینی در زمینه های لواز -25-12

محصولات الکترونیکی، آهن آلات و مواد معدنی، ماشین آلات و محصولات صنعتی، محصولا شیمیایی ودارویی، نساجی و 

 پوشاک، محصولات مصرفی مدت دار

 تهیه گزارشات توجیهی کشور چین -26-12

 برگزاری جلسات مشاوره حقوقی -27-12
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نهایت مجدداً از حمایت ها و مشارکت های موثر اعضاء محترم اتاق در جلسات عمومی، همایش ها، سمینارها، هیات های در 

و آن دسته از اعضاء محترم که با نظرات خود راهگشای ما بودند نشستهای مجازی اعزامی و دریافتی و پاسخگویی به مکاتبات، 

 ین اتاق توانسته باشد در راستای وظایف خود موفق بوده باشد.تشکر و قدردانی نموده و امیدوار است که ا

دبیرخانه اتاق با مسئولیت سرکار خانم مریم سادات سمیعانی فرد و همکاری سرکار خانم ها معصومه  هیات مدیره از زحمات

 یر می نماید.امید شهبازی تقد آقایو مهرنوش صادقیمریم بساطی،  ،، ماندانا قاسم زاده امدادیان، فاطمه گلناری

 

 

 مجیدرضا حریری

 رئیس هیات مدیره
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 اعضاء هیات مدیره

 (هیات مدیره  مجیدرضا حریری )رئیس

 مهدی چنگیزی آشتیانی )نایب رئیس اول هیات مدیره(

 (هیات مدیره دوم  ) نایب رئیسمصطفی مالکی تهرانی 

 عضو هیات مدیره(خزانه دار و یوسف باپیری ) 

 یات مدیره(رویا وزیری ) عضو ه

 ) عضو هیات مدیره( افشین امینی

 فرهاد منصوبی )عضو هیات مدیره(

 ) عضو هیات مدیره( بهرام ملکی

 ) عضو هیات مدیره( سعید اشتیاقی

 کادر دبیرخانه:

 مریم سادات سمیعانی فرد 

 معصومه امدادیان

 فاطمه گلناری

 ماندانا قاسم زاده

 مریم بساطی

 مهرنوش صادقی

 امید شهبازی


